Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

КАРАР                                  ПРОЕКТ                                   РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района
Туймазинский район Республики Башкортостан №134 от 20.04.2007г. «О Положении  об обращении граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинского района РБ»

Федеральным законом от 03.11.2015 года №305-ФЗ «О внесении изменений в ст.13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации» установлено право отдельных категорий граждан на личный прием в первоочередном порядке и информацией прокурора Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района  Туймазинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

В связи с этим дополнить главу 2 «Общие условия рассмотрения обращений граждан»  решения Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан пунктом 8 следующего содержания:
8. «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке»
       Глава сельского поселения
      Чукадыбашевский сельсовет
       муниципального района
       Туймазинский район
       Республики Башкортостан 	         	                                Р.Р.Гареев

«__»____2016 г   №____